婚前财产协议书
甲方：某某某（男方），身份证号：[甲方身份证号]
乙方：某某某（女方），身份证号：[乙方身份证号]
鉴于甲乙双方均为再婚，双方相处融洽，自愿结为夫妻。为明确婚前财产权益，避免婚后因经济问题产生纠纷，依据公平、公正、互敬、互爱、互让的原则，经充分协商，特订立本协议，双方共同遵守。
一、房产归属
1.甲方名下拥有位于[房产地址]的房产一套，建筑面积为[建筑面积]。该房产为甲方个人所有。双方结婚后，乙方享有居住权，直至双方婚姻关系终止或甲方去世。甲方去世后，乙方需搬离该房产，回归自有住所。该房产的继承权归甲方子女所有，乙方及其子女无权继承。
2.乙方名下拥有位于[房产地址]的房产一套，建筑面积为[建筑面积]。该房产为乙方个人所有，并在乙方去世后由其子女继承，甲方及其子女无权继承。
二、个人财产
双方各自名下的财产，包括但不限于存款、家具、家电等个人物品，均归各自所有。双方有使用的权利，但所有权保持不变。
三、财务独立
1. 因一方医疗、子女教育等产生的费用及负债，均由该方独自承担，与另一方无关。
2. 双方婚后各自婚前财产所产生的收益与亏损，归各自所有与承担，不属于夫妻共同财产及共同债务。
3. 双方婚后的工资、养老金等收入及收益，均属各自个人财产，不属于夫妻共同财产，另一方无权分割与支配。婚后共同购置的财产，归购置方所有。
四、财产支配与处分
双方对各自婚前、婚后的财产享有完全支配与处分权，另一方不得干涉。
五、生活费用
甲方同意每月支付乙方[金额]元作为双方基本生活费用，由乙方管理与支配。
[bookmark: _GoBack]六、其他
对于本协议未涉及的事宜，双方可另行协商。协商不成的，可向有管辖权的人民法院提起诉讼。
七、协议效力
本协议一式四份，甲乙双方各执两份，具有同等法律效力。
甲方（签字）：[甲方签名]
日期：[甲方签署日期]
乙方（签字）：[乙方签名]
日期：[乙方签署日期]